[bookmark: _GoBack]关于XXX申报浙江省“万人计划”青年拔尖人才的
推荐说明

根据浙江省委组织部等9部门《关于印发〈浙江省高层次人才特殊支持计划〉的通知》（浙组〔2017〕5号）和2021年度有关通知要求，我院推荐XXX同志申报浙江省“万人计划”青年拔尖人才，现将相关情况说明如下：
XXX副教授是湖州市“南太湖本土高层次人才特殊支持计划”青年拔尖人才、湖州市1112人才工程培养人选。主要研究方向为XXXXXX，先后主持国家自然科学基金面上项目、国家自然科学基金青年项目、国家重点研发计划子课题、浙江省自然科学基金重点项目、浙江省重点研发计划项目等科研课题10余项，发表高水平学术论文20余篇，获授权发明专利5项，出版独著专著2部。
XXX副教授政治立场坚定，为人正派，治学严谨，勇于创新，同时注重学科和团队建设，能够以求真务实的态度教书育人、勤奋敬业，在教学、科研及育人等方面尽心尽责工作，能力突出、成果显著，是我院XXX领域拔尖的青年骨干教师，具备良好的发展潜力和培养前途。经个人申报、学院审核，现予上报。
综上所述，我院推荐XXX同志申报浙江省“万人计划”青年拔尖人才。

XXXXXX学院
2021年5月7日